Совет Ш алинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

РЕШ ЕНИЕ

30 октября 2015 года №  12

О приостановлении действия
отдельных норм статьи 91 Устава
Ш алинского сельского поселения
Псстре ч и не кого м у н иципал ьного
района Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета
Ш алинского сельского поселения
Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан от 28
июня 2005 года № 36 (с изменениями
от 12 декабря 2012 года №  40)

В соответствии со статьей 48 Ф едерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», Федеральным законом от 30.09.2015 №  273-ФЭ «Об
особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившей силу статьи 3 Ф едерального закона «О приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации» Совет Ш алинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1 .Приостановить до 1 января 2016 года действие отдельных норм 91
Устава Ш алинского сельского поселения Пестречинского муниципал ьного
района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Ш алинского
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан от 28 июня 2005 года № 36 (с изменениями от 12 декабря 2012
года № 40) в отношении составления и утверждения проекта бюджета
Ш алинского сельского поселения Пестречинского муниципального района
на плановый период, предоставления в Совет Ш алинского сельского
поселения Пестречинского муниципального района одновременно с
указанным проектом документов и материалов на плановый период(за
исключением прогноза социально-экономического развития, основных
направлений бюджетной политики, основных направлений налоговой
политики Ш алинского сельского поселения).

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
официальном сайте Пестречинского муниципального района в разделе
«Сельские поселения» - «Пестречинское сельское поселение» по адресу:
w w w  .pestrec i. tatar stan. r u .

Г лава Ш алинского
сельского поселения И.Р. Ахметзянов